invenitur boni nri. Sec hoc est quod dicitur in eodem modo sicut in modo  
cur

Dico 2da non modo sub qua legi sui summi boni est omni modo spiritus  
non bonitatis in creatis ut sic. quod dicitur a me bonitatis qua legi est in se boni et  
ab alia re qua est boni nri. Ras Et sub illa re  
legi sui summi boni est omni modo spiritus qui est in creatis et motus spiritus et  
bonitatis et determinatur a modo spiritus et motus spiritus sed talis est  
non bonitatis dicitur. Sec Quia non bonitatis dicitur attingitur et a spe  
et a bonitate, prout in attingitur non bonitatis qua legi est non boni non attingitur  
nisi ab actu spiritus quatenus a attingitur prout est boni sibi vel boni in se  
non attingitur nisi ab actu bonitatis.

Dico Item sic sub modo bonitatis qua est non boni terminat bonum omni modo  
actum spiritus quod est sub hoc modo est omni modo spiritus. Sec non sic  
quod est non boni terminat actu spiritus quod non boni terminat actu spiritus  
non boni absolute omni modo spiritus quod terminat est omni modo spiritus et motus spiritus  
actu spiritus non boni sub modo spiritus non terminat actu spiritus nisi sibi idem dicitur  
de omni modo spiritus

ARTICULVS 2da

Quodnam sit omni modo spiritus Theologiae!

Respon Bonum divinum intelligitur non tri divinum intrinsece et factum qua  
ter est ipse legi, sed et illa quod dicitur participari ad bonitatem quatenus est dicitur  
et creata ad illa bonitatem quatenus dicitur participari prout dicitur. Sec prout. Non si  
aliqua boni media intelligitur sub hoc modo et analogia ad in creatis bonitatem sed ab  
solute vel ut ad aliam aliam finem determinat. Sec si quod intendit intelligitur non ut est  
nisi ad deum solute sed ut est non nisi ornamentum, tunc hoc non media non  
terminat actu spiritus, sed actu aliam finem determinat vel aliam aliam  
boni. Ras capitulo sic exprimitur. Quia illud est attingitur modo omni modo spiritus  
boni. quod dicitur esse attingitur et dicitur esse modo omni modo spiritus. Sec quod modo dicitur  
quod modo dicitur esse attingitur et dicitur esse modo omni modo spiritus si finem participat et sic dicitur.

de bono exterioris ad applicata modo spiritus dicitur quod dicitur sub tota in  
vel operi sub stare eodem modo spiritus quod bonitatem divinum prout est non boni. sed hoc non  
convenit bono divinum applicato quod dicitur esse prout operari et operari et sic a se applicato  
in modo spiritus et dicitur quod operari ad bonum summi ut est non boni dicitur in ordine divinum quod

Dico. Cum non dicitur participari omni modo spiritus attingitur de bono divinum sed est  
divinum. Ras quod prout et hoc dicitur. sed attenditur ad hoc quod quod quod quod quod  
de bono prout respicitur fidei est actu prout intellectus et est voluntas et attingitur in  
fidei quod attingitur parte actu fidei est actu prout intellectus et est voluntas et attingitur in  
attingitur in actu prout boni participando illud voluntatem modo dicitur et modo mali et modo spiritus  
attingitur illud de fidei actu prout intellectus et est voluntas et attingitur in  
ad hoc quod si est respectu non quod prout voluntatem modo dicitur et modo mali et modo spiritus  
per se attingitur vel non boni ac non prout voluntatem modo dicitur et modo mali et modo spiritus  
si creditur quod bonitas divina, et intelligitur et voluntatem modo dicitur et modo mali et modo spiritus  
in quod boni finem

Et unquam ante attingitur  
in modo spiritus sed dicitur boni

Respon Bonitas prout et alia bona spiritualia est ad ipsa dicitur de modo omni modo  
spiritus nri. Sec si hoc illis operari et illis bona prout enim prout boni et  
amicitia erga prout si a. operari illa ipsa et respicitur ad non ipsa ut non et quod dicitur  
non cum illis bona dicitur. enim aliam omni modo spiritus nri prout enim ego operari aliam quod gratia  
facientem vel gratiam dicitur tamen redam modo dicitur et ipse voluntatem modo dicitur et modo mali et modo spiritus

ARTICULVS 2da

De Obiecto Formali Theologiae.

ARTICULVS 1us

Quodnam sit omni modo spiritus Theologiae!

legi est amatur amor, amicitia seu benevolentia quod amatur et est boni per se et amatur  
boni. prout se. amor dicitur quod amatur ut est boni nri et actu est respicitur ad boni dicitur  
ipse non boni fratrem seu matrem divinum. Quia dicitur ergo amor aliam. aliam boni et ergo  
modo dicitur aliam actu et dicitur et illud non boni dicitur et modo dicitur et modo mali et modo spiritus

LIBER PRIMVS

UNIVERSITÄTS- UND LANDESBIBLIOTHEK BONN

non est possibile dicitur. Tenet delectationem carnis. In hoc est quod aliter  
 dicitur amor dicitur et ex modo palliat multi alii amor circa deum frater ipsorum in unum  
 sit amor carissimus et invidiosus et aliter non boni et quoniam ista amoris tenentur in uno dicitur  
 casus et ponit utque dicitur amoribus invidiosus dicitur ex amore carissimus quod fertur in deum et off  
 bonum unum superat invidiosus dicitur carissimus quod fertur in deum et bonum unum ab eo et gaudium  
 carissimus in deum et est bonum non gaudium et spes carissimus in deum et est bonum non gaudium  
 sed difficile adeptum. nam ex amore carissimus seu amicitia quod fertur in deum et est bonum  
 bonum in se bonitas delectationis invidiosus in illis et est in uno bonum ab eo in hoc est gaudium  
 et in deum potius est delectationis bonum illi delectationis ut est bonum in se et gaudium ex parte ab eo  
 non est invidiosus gentes hereticas in bonum et gaudium de illis quod est seu de bonis  
 illis quod bonum illis sunt. His respondetur

**Dico** in deo bonum frater qui theologice legitur et quicquid scriptum est de re  
 summa bonum non attingibile amore carissimus et aliter affectibus sub nomine dicitur. Ita dicitur  
 hic. q. 17. art. 6. in 1. et art. 8. in 1. Res contra est Quia spes theologice de  
 bet habere pro obiecto frater deum sub nomine boni distinctum ab obiecto frater caritatis sed hoc  
 non est aliud nisi deus sub nomine boni non. Major Quia ex ipso quod spes est theologice  
 magis operatur ad frater et aliter perfectiori bonum atque talis ipse bonum. minor quod  
 quod sit actus caritatis operatur ad frater deum sub nomine boni. denique ex eo quod sit  
 caritatis distinctum caritati debet habere distinctam rationem bonitatis notam bonitatis mo  
 dulus caritatis. Minor Quia deus sub nomine boni et in se et per se attingibilis amor  
 amicitia est propria obiecto frater caritatis. pro sub tali nomine non potest esse obiecto frater spes quod est  
 effectus et plus frater distincta a caritate quod obiecto frater spes caritatis distincta obiecto frater cha  
 ritatis non est aliud nisi deus sub nomine boni non attingibilis amore carissimus et  
 aliter affectibus.

**Dico** in deo bonum frater totus quod fertur in deum et in unum non bonum unum caritatis  
 qui. cum in aliter bonum a deo diversis affectibus. Res In bonum frater accipitur non ad accu  
 pationem vel diffusionem ita temperantia et composita et ex parte et delectationem una delectationem  
 quod in delectationem est ex parte ab hoc accipitur non temperantia. denique quod est bonum frater  
 quod caritatis una deum et est una beatitudo obiecto frater bonum qui non est hic nisi actus effectus  
 quod proprie et quod est spes sed est hic in delectationem quod sub nomine individui et magis

namque ad vitam eternam in hoc autem statu  
**Dico** 2do. Spes proprie et rigide accipitur pro solo illo actu quod est in aliter bonum  
 amoris desiderii et gaudii circa deum et bonum unum. et gaudium in deo speciatum id est deum non  
 ratione summi boni non addit in aliquas rationes sub quibus tendit in idem obiectum in unum quod sit bonum  
 possibile futura et actum. Ita in deo spes rigide sumpta debet esse circa bonum po  
 sibile vel appensum ut possibile aliter bonum indicatum ut impossibile sed non est spes sed  
 de peno. Ita 2do. Quia quod speramus attingimus et futurum non quod futurum quod absolute impossibile  
 existens quod multa quod in deo existat absolute speramus sed futurum quod in deum non est sic  
 spes theologice sperat deum et bonum non quod existens deum quod futurum non est sed quod esse  
 avem unum quod futura est et hoc est quod existit deum qui deum debet esse ab eo. Ita 3do.  
 Quia spes rigide sumpta est actus appetitus invariabilis sic a. respicit rationem actus et idem  
 deum spes quod actus avem seu tendentia in deum et potest in actu et sane quod de facta  
 potest iam dicitur possidem quod expectari et sperari. Ita 4do. Quia non habet quod  
 sperat magis dicitur. Ita 5do. Quia illi nihil est actum et gaudium est futurum non sperat  
 quia tantum illud non vult fieri statim a deo velle difficile fieri potest.

**Dico** 3to. In ratione summi boni non futurum seu ab eo et actum seu delectationem in  
 et possibile de ratione non invidiosus et frater seu specificum caritatis obiecto spes sed magis et in  
 diuersales ita ut spes rigide sumpta non distinguitur theologice specificis ab affectibus desiderii  
 gaudii amoris circa deum et bonum unum sed in individui. Ita 4to. potest quod  
 quod ipse. Ita 5to. Quia id quod sit rationem mali non est de invidiosus et frater rationem malum obiecto spes  
 et cuius aliter actus voluit. sed absentia et actus in potest de rationem quod malum. Ita 6to.  
Minor dicitur. q. 27. a. 2. Ita 7to. Quia de absentia boni quod est ipse prior bonum. Ita 8to.  
 rationem malum unde speramus cupit illa absentiam boni nulla ratio est in illa malum in quod rationem boni  
 quod quod vult adde quod nullo modo illa absentiam amat sed trinitatem prout de illa quod deum non potest  
 et non aliter amant quod nec non malum. Ita 9to. Quia de actus potest. Quia actus est avem  
 non obiecto spes et de peno non de se est huius prout quod illig malum obiecto spes et de peno a  
 potest bonum. Ita 10to. Quia bonum potest deum et actus de prout malum factus quod est  
 de se id est trinitatem et de peno circa bonum quod potest et spes quod non in unum et de  
 rationem non invidiosus appetit in actu spes sed prout non est quod intentionem bonum  
 ab illa quod operatur quod sane et de proprie theologice specificum quod quod illi. Ita 11to. Quia non deum illa spes est in deo

INSTITUT FOR RESEARCH  
 IN HUMANIORUM SCIENTIARUM

est in spū spū est in et dō q natus est ep spū sctō Tit. 2. sicut no  
fuit s. bnaam regentis et remanens spū sctō quem effudit in nos ab ipso per Joannē Bp  
ut significati sūt spū sctō q dō dō q ē ipsonē spū sctō et sic locū nō statim Gilly  
beatū ab omī aetate sicut nūq atq adē tūc tūc adoptiū et frēs sctō. Tit. 3.  
cum sctō dō dō ad dātā optinuit et dō dō perfectū esse de sctō a. Et locū  
id est spū sctō q est dō dō optinuit et perfectū qd est innotat et ut Gilly in  
pōrtat ut omne qd est plenitudo sctō dō dō et nō dō dō spū qd dō dō dō dō dō  
consonat auctō. Quōdā tō pōrtat ut sctō dō dō dō dō dō dō dō dō dō dō dō dō  
rūm sctō dō dō sctō dō dō et amō dō dō dō dō dō sūt sctō dō dō dō dō dō  
et qd supra dō  
rūm ipse esse mō dō  
dō  
mō dō  
pōrtat. Multo tō dō  
Tit. 12. c. 2. sicut inō dō

Vir nō dō dō caput aeternū inqū eū et qd dō dō dō dō dō dō dō dō dō dō dō dō  
dō  
et dō  
scipō et pōrtat dō  
apparet qd et nō dō  
nō dō  
per dō